
RUA THOMAZ DE AQUINO, Nº 06 – CENTRO 
 CEP: 58483-000 - BARRA DE SÃO MIGUEL – PB 

 FONE/FAX: (83) 3358 1005   
Email: pm.barradesaomiguelpb@hotmail.com  

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SAO MIGUEL  

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 08.701.708/0001-81 

 

PORTARIA Nº. 0094/2021 

O Prefeito Constitucional do Município de Barra de São Miguel, Estado da Paraíba, o 

senhor João Batista Truta, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 

Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais Legislações em vigor.     

RESOLVE: 

Artigo 1º - Nomear os Membros abaixo relacionados, para a Formação da Nova 

Composição da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil – COMDEC, deste município.    

 Almir Rogério Barros – Presidente da COMDEC 

 Rinaldo José da Silva Santos – Conselho Técnico  

 Roselma Aquino dos Santos – Conselho Técnico 

 Carlos Eduardo da Silva Santos – Conselho Técnico 

 Cláudio Lisias Rufino da Silva – Conselho Comunitário 

 Padre Jefferson Barbosa da Silva – Conselho Comunitário 

 Severino Truta – Conselho Comunitário 

 Edson Alves de Souza – Conselho Comunitário        

             Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

             Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário. 

             Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de São Miguel – PB, 17 de Setembro de 2021. 

 

João Batista Truta 
Prefeito Constitucional 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Barra de São Miguel – PB, 17 de Setembro de 2021. 

 

__________________________________________ 

    João Batista Truta – Prefeito Constitucional 


